A06 2024年7月17日 星期三

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙城事

快乐8”第2024184期西藏拉萨中“选十中十”1注

中奖金额500万元

拉萨市曲水县54010384号销售网点一位幸运彩民，花费10元购买5注

福彩快乐8彩票，喜中“选十中十”1注，中奖金额500万元；“选十中九”2注，

单注中奖金额8000元；“选十中七”2注，单注中奖金额80元；中得奖金共计

5016160元。另外，我区本期快乐8还中出“选七中七”15注，单注中奖金额

10000元；“选六中六”10注，单注中奖金额3000元；“选五中五”529注，单注

中奖金额1000元。

▲▲

西藏福彩 西藏商报联合主办

声 明
西藏开投置业有限公司、西藏国际旅游文化投资集团有限公司与林芝贡布花园酒

店有限公司签订了《国有股权无偿划转协议》（以下简称该协议），该协议无偿划转的基

准日为2023年8月31日，该协议约定林芝贡布花园酒店有限公司100%股权无偿划转

至西藏国际旅游文化投资集团有限公司，且自股权交割日起西藏开投置业有限公司不

再享有和承担与林芝贡布花园酒店有限公司有关的任何权利和义务。

特此声明

西藏开投置业有限公司

2024年7月17日

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
01 06 12 17 23 25 04

特别号码基本号码

本期投注总额为351219750元。
奖池资金累计金额2339593701.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

11注
501注

1275注
59121注

1068561注
7414870注

0注
1注
3注

169注
2854注

21301注

6976154元
54235元
3000元
200元
10元
5元

2024年7月16日 第2024081期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

536注

0注

502注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 9 5 6

西藏本期销售总额:1066032元，中奖总
金额：647568元，奖池金额：1501086元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年7月16日 第2024188期

福彩3D开奖公告

今
日

14～26℃
中雨转阴

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝、日喀则、山南南

部和昌都南部有小到中雨，部分低海拔乡镇

有大雨；拉萨、那曲、山南中部和东部阴天有

阵雨或雷阵雨；其他地方多云。

直选 8605 1040
组选3 0 346
组选6 26332 173

开奖号码 0 2 4

本期全国销售总额为40800460元。

开奖号码
2024年7月16日 第24188期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 13 100000
本期全国销售总额20424458元。

开奖号码 0 2 4 4 3开奖号码

2024年7月16日 第24188期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

2 7 4 8 2 5 + 1
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
10注
21注

1076注
18937注

671424注

5000000元
30800元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

290440551.63元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年7月16日 第24081期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年7月16日 第2024188期

开奖号码
02-04-10-12-15-21-22-23-24-32
-41-51-52-53-66-70-71-73-75-79

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

商报讯（记者 张雪芳）为缓解辖区居民
关于学生暑期“看护难”难题，引导帮助小学
生度过一个安全、快乐、有意义的假期，7月
16日，由拉萨市城关区功德林街道办事处主
办的“乐学家园”小学生暑期看护公益班开
始免费招生。

“乐学家园”将在功德林街道“大工委”
成员单位布点，通过整合各类社会资源共同
创办。此次公益服务主要结合学生自身软、
硬件条件与特点，开设符合小学生身心发展
特点的拓展课程，内容由规定环节（开班仪

式、破冰游戏、作业辅导、自护训练、文明礼
仪、成果展示等）和自选环节（科普教育、读
书赏析、手工实验、素质拓展、体验活动、益
智游戏等）组成。本着让家长放心，让孩子
快乐且有收获的原则，提供教育托管与社会
实践相结合的公益性暑期服务。

本次“乐学家园”限额招生共120人，各
社区原则上限额招收30人，欢迎居民群众踊
跃报名，报名截止时间为7月18日12时。

课程开设时间：2024年7月 18日至8月
7日，周一至周五10:00-13:00、15:30-18:00。社

区工作者（社工）担任“乐学家园”辅导员，社
会实践点工作人员担任授课讲师。

功德林街道办事处负责人介绍，通过
课业辅导、绘画手工、音乐体育等各类活动
和学习，着力培养学生广泛的兴趣爱好，帮
助孩子提升综合素质，包括知识常识、生活
技能、社交能力等，有针对性地满足小学生
成长与发展需求，促进孩子全方位成长，增
进辖区居民之间的互动交流，增强社区凝
聚力。

幸福社区联系人：强巴欧珠，联系电话：

19856540407，地点：幸福社区党群服务中
心（娘热路67号）；

雪社区联系人：德吉旺姆，联系电话：
15089094573，地点：雪社区党群服务中心
（雪新村路3号）；

拉鲁社区联系人：次央，联系电话：
13648988701，地点：拉鲁社区党群服务中
心（当热路16号）；

泽新社区联系人：德吉白姆，联系电话：
15889080816，地点：泽新社区党群服务中
心（当热路16号）。

拉萨功德林街道公益暑期班开始招生

商报讯（通讯员 金耀勋 记者 张雪
芳）日前，日喀则火车站工作人员像往常
一样服务着即将远行的旅客。一位旅客
怀着激动的心情走进候车室，将一面写
着“尽职尽责热情为民，失而复得温暖我
心”字样的锦旗送到客运值班员德吉卓
嘎手中，对他的热心帮助表示感谢。

原来在7月6日，随着C885次列车
到达日喀则站广播的响起，旅客们纷纷
收拾行囊，准备下车。在熙熙攘攘的人
流中，日喀则火车站客运值班员德吉卓
嘎正忙碌地维持着站台秩序，确保每位
旅客安全出站。突然，她的目光被一部
遗落在站台上的手机所吸引。在确认手

机无人认领后，德吉卓嘎立刻意识到这
很可能是某位粗心旅客的遗失物品。她
立即联系广播室，通过车站的广播系统，
向全站播出了寻物启事，希望尽快找到
失主。

不久，一位神色焦急的旅客匆匆赶
来，经过仔细核对信息，确认该手机正是
他所遗失的。当失主从德吉卓嘎手中接
过失而复得的手机时，激动之情溢于言
表。失主连连道谢：“真是太感谢了！手
机里有很多重要的资料，如果丢失了后
果不堪设想。”

为了表达内心的感激之情，失主特
地定制了一面精美的锦旗，这一幕，不仅

温暖了在场的所有人，也成为了车站内
一道亮丽的风景线。

德吉卓嘎在接过锦旗时，脸上洋溢着
谦逊而温暖的笑容。她说：“这是我们作
为铁路工作者应该做的。每一位旅客的
满意与认可，都是我们工作的最大动力。”

十年来，日喀则火车站深入开展“我
为群众办实事”实践活动，践行“人民铁
路为人民”的服务宗旨，想旅客之所想、
急旅客之所急、解旅客之所困，走进旅客
心里，做好点滴小事，真情服务温暖旅
途。截至目前，日喀则火车站累计帮助
重点旅客2万人次，获得锦旗52面，表扬
信700余封。

“尽职尽责热情为民，失而复得温暖我心”

手机失而复得，旅客送上锦旗